

DCIDE ApS

Hødvej 53
4450 Jyderup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/04/2020

Thomas Riisager
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DCIDE ApS
Høedvej 53
4450 Jyderup

e-mailadresse: thomas@dcide.dk

CVR-nr: 31575761

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed samt anden i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2019- 31. december 2019 udviser et underskud på kr. -35.781, hvilket efter ledelsens opfattelse er utilfredsstillende.

Selskabet har tidligere omtalt 3 udlån til samarbejdspartnere i alt kr. 115.605, hvor der er stillet indeståelseserklæring selskaberne i mellem. Der er ikke modtaget økonomiske data på selskaberne, og det har ikke været muligt at kontakte indvolvede personer. På dette grundlag er mellemværendet nu fuldt ud konstateret tabt, hvorfor beløbene er afskrevet som tab. Der er tidligere hensat til tab på samme, hvorfor årets beslutning ikke påvirker årets resultat.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		832.104	867.494
Personaleomkostninger	1	-870.705	-946.735
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.768	-4.768
Resultat af ordinær primær drift		-43.369	-84.009
Andre finansielle indtægter		14	55
Øvrige finansielle omkostninger		-425	-371
Ordinært resultat før skat		-43.780	-84.325
Skat af årets resultat		7.999	15.104
Årets resultat		-35.781	-69.221
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-35.781	-69.221
I alt		-35.781	-69.221

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.384	7.152
Materielle anlægsaktiver i alt		2.384	7.152
Anlægsaktiver i alt		2.384	7.152
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		270.191	104.250
Udsudte skatteaktiver		31.859	23.860
Tilgodehavende skat		14.014	7.251
Periodeafgrænsningsposter		0	1.723
Tilgodehavender i alt		316.064	137.084
Likvide beholdninger		229.880	228.900
Omsætningsaktiver i alt		545.944	365.984
Aktiver i alt		548.328	373.136

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-10.630	25.151
Egenkapital i alt		114.370	150.151
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.249	4.680
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		332.709	218.305
Periodeafgrænsningsposter		57.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		433.958	222.985
Gældsforpligtelser i alt		433.958	222.985
Passiver i alt		548.328	373.136

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	-795.557	-854.342
Pensionsbidrag	-60.029	-60.029
Andre omkostninger til social sikring	-15.119	-32364
	-870.705	-946.735

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets aftale om leasing af personbil har en resterende løbetid på 27 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør kr. 251.613 ved årlige leasingydelser på kr. 111.828.

Herudover er der ingen eventualforpligtelser udover de almindelige forretningsmæssige.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	1